
  

                                        „Pozáruční servis laboratorní techniky pracoviště OKB, HTO a mikrobiologie v Nemocnici Znojmo“                                            
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
 

zpracovaná podle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Veřejná zakázka na služby 

 
zadávaná podle § 23 odst. 4 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„Pozáruční servis laboratorní techniky pracoviště OKB, 
HTO a mikrobiologie v Nemocnici Znojmo“  

 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  

jednací řízení bez uveřejnění 
 
ZADAVATEL: 
 

Nemocnice Znojmo, p.o., MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
 
ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATEL: 
 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením podle § 151 zákona 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní 

samosprávní celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 151 zákona osoba zastupující zadavatele na 
základě uzavřené mandátní smlouvy č. 0768-12 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel“). 
Název:    S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo:    Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ:    25526171 



  

                                        „Pozáruční servis laboratorní techniky pracoviště OKB, HTO a mikrobiologie v Nemocnici Znojmo“                                            
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 2 

DIČ:    CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
poskytování pozáručního servisu laboratorní techniky pracoviště OKB, HTO a mikrobiologie 
(Zařízení), který zahrnuje pravidelnou preventivní údržbu prováděnou v intervalech stanovených 
výrobcem Zařízení včetně kontroly funkčnosti Zařízení, testování provozních údajů a vystavení 
příslušných protokolů, poskytování informací zadavateli týkajících se provozní spolehlivosti Zařízení 
a potřeby provedení nezbytných a/nebo žádoucích úprav a/nebo seřizovacích prací Zařízení, update 
hardware a software k udržování funkce systému v souladu s doporučeními výrobce, vzdálenou 
správu Zařízení (pokud je možná), provádění pravidelných verifikací podle pokynů výrobce, platné 
legislativy a v souladu s požadavky EN ISO 15189, odstraňování závad Zařízení, dodávku náhradních 
dílů, nezbytných pro účely odstranění závad Zařízení, provedení výměny vadných dílů Zařízení - tzv. 
fullservis. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.  
 
Specifikace laboratorní techniky  
 
Poskytování pozáručního servisu bude prováděno na tomto stávajícím zařízení: 
 

Poř.č. Název přístroje Výr. č. umístění 

1 DxC 800 3245 OKB 
2 DxC 800  1140 OKB 
3 DxI 800 601203 OKB 
4 DxI 600 900123 OKB 
5 UCTA 0191 OKB 
6 UCTA 0194 OKB 
7 AutoMate 800 60040706004 OKB 
8 Immage 800  8417 OKB 
9 Command Central  OKB 
10 Remisol 2000 SW linek OKB 
11 Remisol 2000 SW linek OKB 
12 Allegro X 22 R ALD08G028 OKB 
13 Allegro X 12 R ALX07K51 OKB 
14 Allegro X 12 R ALX08C24 OKB 
15 Microfuge 18 MFD05E170 OKB 
16 Allegro X 12 R ALX08C06 Mikrobiologie 
17 Microfuge 16 MBB08A093 Mikrobiologie 
18 LH 750 AM36258 HTO 
19 LH 750 AM36259 HTO 
20 FC500 AM32298 HTO 
21 AcTdiff AM03085 HTO 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena činí 6.600.000 Kč bez DPH za 48 měsíců. 



  

                                        „Pozáruční servis laboratorní techniky pracoviště OKB, HTO a mikrobiologie v Nemocnici Znojmo“                                            
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 3 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jednací řízení bez uveřejnění. 
 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
Obchodní firma (název):  Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
     Radiová 1122/1, 102 27 Praha 10 
právní forma:    společnost s ručením omezeným, kód 112 
IČ:  28233492 
 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vybraný uchazeč je jedinou společností s oprávněním výrobce poskytovat v ČR servisní služby na 
stávajících přístrojích. Podmínky servisu byly vyjednány v jednacím řízení. 
 

7. Údaje o tom, jaká část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

 
Údaje o subdodavatelích zadavatel nepožadoval. 
 

8. Identifikační údaje uchazečů, kteří předložili nabídku, a jejich nabídková cena 
 
Obchodní firma (název):  Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
     Radiová 1122/1, 102 27 Praha 10 
právní forma:    společnost s ručením omezeným, kód 112 
IČ:  28233492 
Nabídková cena:   6.000.000 Kč 
 

9. Identifikační údaje zájemců / uchazečů, kteří byli v zadávacím řízení vyloučeni 
a odůvodnění 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 

10. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 
řízení bez uveřejnění 

 
Zadávací řízení bylo provedeno jako opakované. V předchozím nadlimitním otevřeném řízení nebyly 
podány žádné nabídky. Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel prohlášení společnosti Beckamn 
Coulter Česká republika s.r.o., IČ 28233492, z něhož vyplývá, že tato společnost je jedinou společností 
s oprávněním výrobce poskytovat v ČR servisní služby na stávajícím zařízení zadavatele, je ověřena 
skutečnost, že předmět zadávané veřejné zakázky může skutečně poskytnout pouze určitý dodavatel 
(Beckamn Coulter Česká republika s.r.o., IČ 28233492), čímž jsou naplněny důvody zadání veřejné 
zakázky podle ustanovení § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 
 
 



  

                                        „Pozáruční servis laboratorní techniky pracoviště OKB, HTO a mikrobiologie v Nemocnici Znojmo“                                            
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                        strana 4 

13. Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vítězným 
uchazečem. 
 
 
Zpracovala: 
Ing. Eliška Kudělková 
 


		2013-09-10T03:18:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




